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Nero Assoluto 
 
Aistillinen ja ylellinen tuoksupullo 
Tyylikäs ja hienostunut tuoksu 
Kultivoitunut oppitunti viettelyn saloihin 
 
Yö on vielä nuori ja täynnä sanattomia lupauksia. Hämärässä huoneessa voi 
erottaa tiikerikuvioiseen asuun pukeutuneen naishahmon, jonka 
kullanhohtoinen iho hehkuu yön valossa. Yhtäkkiä hänen hajuvetensä tuoksu 
täyttää ilman, lisäten tunnelmaan annoksen aistillisuutta. 
Ylellinen, naisellinen, täydellinen. 
 
Roberto Cavallin uusin tuoksu Nero Assoluto on täysin nimensä veroinen. Se on 
tuoksu, jonka suunnittelussa ei ole tahdottu tehdä kompromisseja: ehdotonta 
tyylikkyyttä, ehdotonta aistillisuutta ja ehdotonta ylellisyyttä. Tuoksu 
suunniteltiin naisille, jotka eivät pelkää erottua joukosta ja puolustaa 
oikeuksiaan. 
 

Tuoksu 
Orkidean makeutta 
Vaniljan täyteläisyyttä 
Arvokkaiden puiden mystisyyttä 
 
Brittiläisen parfymöörin Louise Turnerin kehittämä Nero Assoluto on hienostunut versio Roberto 
Cavallin nimikkotuoksusta. Nero Assoluto kuuluu kukkaismetsäiseen tuoksuperheeseen ja se on 
rakennettu kolmen kallisarvoisen ja laadukkaan tuoksuvivahteen ympärille. 
 
Tuoksu avautuu lumoavalla orkidean tuoksulla, joka herättää aistit ja kiinnittää huomion. Tämä 
samalla kertaa herkkä ja vahva kukka antaa tuoksulle aistillisuutta, jota sydäntuoksun täyteläinen 
vanilja korostaa.  Voimakas jälkituoksu muodostuu eebenpuun ympärille. Se antaa tuoksulle 
runsautta, vahvuutta ja yksilöllisyyttä.  
 
Pullo 
Ainutlaatuinen ja kallisarvoinen taideteos 
Hienostunut yhdistelmä mustaa ja kultaa 
Roberto Cavallin tuoksulinjan kruununjalokivi 
 
Tuoksun pullo sopii täydellisesti yhteen sen sisältämän tyylikkään ja hienostuneen tuoksun kanssa.  
Pullo toistaa Roberto Cavallin nimikkotuoksun pullon muotoa, joka on saanut innoituksensa 
naisvartalon kaarevista muodoista. Täysin musta pullo ja sen kullanvärinen Roberto Cavalli ‐logolla 
varustettu korkki saavat sen erottumaan joukosta. Pullon kaulaosaa kiertää Roberto Cavallille 
ominainen tiikerikuvio. 
 
   



Tuotevalikoima 
Eau de Parfum 30 ml, suositushinta 48,80 euroa 
Eau de Parfum 50 ml, suositushinta 70,60 euroa 
 
Roberto Cavallin Nero Assoluto ‐tuoksu tulee myyntiin marraskuussa 2013. 
 
Tuotekuvat saa ladattua oheisesta linkistä: 
http://www.bernerbrandbank.fi/?cart=8668‐llhafialla&l=FI 
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Uusimmat tiedotteemme saa ladattua oheisesta linkistä: www.cisionwire.fi/berner‐oy  
Lisätietoja edustamistamme tuotesarjoista saa: www.berner.fi/kulutustavarat 
 
 
 
 


